
              R O M Â N I A 
JUDEŢUL SATU MARE

       CONSILIUL LOCAL AL
       MUNICIPIULUI CAREI                                                        

H O T Ă R Â R E A    Nr.  76  /2013     
privind repartizarea unor fonduri în favoarea asociaţiilor culturale, tineret şi sport 

 Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă ordinară la  
data de 12 iulie 2013.

Având în vedere adresele depuse de asociaţiile culturale, tineret şi sport prin care solicită  
alocarea unor fonduri,  necesare pentru desfăşurarea unor activităţi  pe anul 2013, raportul de  
specialitate al serviciului de contabilitate, referatele comisiilor de specialitate precum şi discuţiile  
purtate în cadrul şedinţei,   

În  baza  prevederilor  Ordonanţei   nr.  26/2000  cu  privire  la  asociaţii  şi  fundaţii,  cu  
modificările şi completările ulterioare,

În temeiul art.36 alin.2 lit.d, alin.6 lit.a, pct. 4,5,6 şi art.45 alin.1 din Legea administraţiei  
publice locale nr.215/2001, republicată, cu modificările şe completările ulterioare,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1. Se  repartizează  suma de  35.000 lei  în  favoarea asociaţiilor  culturale,  tineret  şi  sport  
din  cap.de  cheltuieli  67.02  „Cultură,  recreere  şi  religie”,  titlul  „asociaţii  şi  
fundaţii”,  după cum urmează:

1. CLUBUL SPORTIV KARATE DO B.F.K.S.   5.700 lei
2. ORDINUL CAVALERILOR VINULUI „SF.ORBAN”   2.800 lei
3. ASOCIAŢIA „HALO”      800 lei
4. CLUBUL SPORTIV TAPO   5.700 lei
5. CLUBUL SPORTIV SAB GOM EZ   1.500 lei
6. ASOCIAŢIA CULTURALĂ REKETTYE   1.000 lei
7. CLUBUL SPORTIV SHAOLIN CAREI   3.000 lei
8. FUNDAŢIA PTR CULTURĂ ŞI MUZICĂ SAY YES   1.500 lei
9.  ASOCIAŢIA „LEAD & FOLLOW”   1.000 lei
10. ASOCIAŢIA „AVRAM IANCU”            10.000 lei
11. ASOCIAŢIA CULTURALĂ NAGYKAROLY ES VIDEKE  2.000 lei

Art.2. Prezenta hotărâre se comunică
           Primarului municipiului Carei
           Instituţiei Prefectului judeţelui Satu Mare
           Asociaţiilor nonguvernamentale.

Art.3. Cu  ducere  la  îndeplinire  a  prezentei  Hotărâri  se  încredinţează  Serviciul  de  
contabilitate din cadrul Primăriei Municipiului Carei.

Carei, 12.07.2013

                        PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                            CONTRASEMNEAZĂ
                            Ciucoş Marius Laurenţiu                                         SECRETAR

               jr. Sróth Clara

  


	              R O M Â N I A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               JUDEŢUL SATU MARE
	H O T Ă R Â R E A    Nr.  76  /2013     


